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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Historico
000 Saldo Anterior
393 TED Transf.Elulr.Dispuniv

Documento

50.201

237 0179 004272080000195 ESMERALDA HOT

108 Pagamento de T7ulo

50.202

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

470 Transfer?ncia enviada

551.369.000.038.051

03/05 1369 38051 -2 CDNFEDERACAO B -

AT0 Transfer7ncia enviada

556.550.000.108.463

03/05 6550 1084631 REINALDO GARCI

303 TED Transi.Etetr.[Jisponiv

50.801

748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

393 TED Transr.Eietr.Disponiv

50.802

033 0468 01 93076230001 30 SERGIO RODRIG

393 TED Transt Eletr.Disponiv

50.903

033 473301 4635404000151 OSVALDO JOSE

109 Pagamento de T?ulo
109 Pagamento de T7lo

393 TED Transt Eletr.Disponiv

50.904

50.905

51.401

237 1336 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO

435 T_aﬁf_a Pacote de Senvi?0s
Tarifa referente 2@ 15/05/2018

870 Transfer?ncia recebida

871.3 50.003.792.862

862.923.000.009.597

17/05 2923 95974 F’MS-MOV'.MENTD

470 Trans[er?ncia enviada

551.369.000.038.051

20/05 1369 38051-2 CONFEDERACAO B

470 Transfer?ncia enviada

551 585.000.042.390

20/05 1585 423904 ANSELMO ALVARE

393 TED Transf.Eleir.Disponiv

52.001

033 4426 005602079000144 CLAUDIANA GON

383 TED Transl.Etelr.Dlspuniv

52.002

237 1070 02705583500011 0 NOVO HOTEL CA

393 TED Trans[.EIe\r.Disponiv
341 0180 0214878830001 86 LI
310 Tar DOCITED Eletr?nico
Tarifa referente @ 20/05/2018
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Tarifa referente @ 20/05/2019
310 Tar DOCITED Eletr?nico
Tarifa referente 2 20/05/2018
303 TED Transf Eletr.Disponiv

52.003

GA NACIONAL

§11.401.200.8 20.035

811.401 200.820.036

811.401 200.820.037

52.101

033 4426 0306593710[‘10140 [TALO E NETO

Cliente - Conta atual

@Eﬁ&iﬁ"""' “7080-7 T
Conta corrente 1220-3 ASSOC'.ACAO DESPORTIVA BRA

Periodo do

extralo 0512019

Langamentos
e e — N
balancete movimento Ag. onigem Lote
26/04/12019 0000 00000
02/05/2019 0000 13105
02/05/2019 0000 13105
03/05/2019 7080 09015

03/05/2019 7080 99015
(0f05/2019 0000 13405
09/05/2019 0000 13105
091’05!2019 0000 13105
09/05/2019 0000 13105
09/05/2019 0000 13105
14/05/2018 0000 13105
15/05/2019 0000 13113 _
17/05/2019 2923 99026
20/05/2018 7080 ag015
20/05/2019 7080 99015
20/05/2019 0000 13105
20/05/2018 0000 13105
20/05/2019 0000 13105
20/05/2019 0000 13113
20/05/2019 0000 13113
20/05/2019 0000 13113
21!05!2019 0000 13105
21/05/2019 0000 13113~

310 Tar DOCITED Eletr?nico
Tarifa referente 3 21/05/2019

a11.411 200.503.595

?468ﬂﬂb493898d3e053a72500533IOQ#

———————

valor RS

44.863,28 C
(%30.063,29 c
—_

\ 4.800,00D

~.10.000,00D

~1.500,00 D@f?_? 463,28 C

1+ 344,00 DA

=
15.988,000 =

998,00 D

&
5.410,00 D @/
3251 B807.66C

137,66 C
. 135,000 ﬁ/ 266 C

200.000,00 0%00.002 66 C

> 5.500,00D &//

/ -
~412.700,00 D@

: // -
% 11.264,60 D—/L‘

~J

= 3,640,000 élf
-~ 2.200,000
~ 10,18 D@
~10,18D 5% )

~10,18 D %.567,52 {

~L3.094,00 D&

= 10,18 %1 563,34

~.2.21563D

=~ 470,000

hN



IRIVARFACE -

Banco do Brasil

httos:/faapi bb‘com.briaap]fhomevz.b

b?lokensessao=74BSHBDAEIaBQBdSecSBa?ZScﬂBanDQ#

T221@:':1’201 9 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.201
748 0723 30426518833 GUSTAVO BELLUZZO =

22/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.421.200.331.975 ke 10,1E 0%9.553,1 6C
Tarifa referente a 22/05/2019 Aol

24/05/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.550,000.108.463 ~ 2.000,00 D@D/
24105 6550 108483-1 REINALDO GARCI S

24/05/2019 7080 9a015 470 Transfer?ncia enviada 557.080.000.005.381 7~ 16.650,00 D@
24/05 7080 5381-3 MESP-161 15724 /

24/05/2019 Dooo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52401 "‘ 2.340,00 E%
237 6349 004808058000199 RISOTOLANDIA .

24/05/20619 0060 13113 310Tar DOC/TED Eleir?rico ) £21.441.200.007.745 “™~10,18 ﬁB.SSE.QS c
Tarifa referente a 24/05/2019 "

28/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tule 52.801 \; 3.585,71 D KB*".QG?‘Z? c
VISUAL SISTEMAS E LTDA

30/05/2019 7080 Q9015 470 Transfer?ncia enviada 556.550,000.108.463 )"‘/' 1.500,00 D@Zh‘?ﬁ?:.dﬁ?’j? c
30/05 6550 1084631 REINALDO GARCI

31/05/2019 0000 00000 999 SALDO 133.467.27 C

- OBSERVACOES:
Transacao efetuada com SUCESSO por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
2/2



“ ) Associacio Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

e 10 da comissdo técnica, no periodo de

a equipe principal com 14 atletas
rio no dia 05/05 na cidade de Campo

JUSTIFICATIVA: Hospedagemd
| contra a equipe de Campo Mou

03/05 a 05/05, jogo pela Liga Naciona
Mourao/PR.

P"-QO com r\,\.t.,.sos
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24/10/2019 htips:ﬂaapi.bb.ccm.br!apf—apj-webﬁndex.htm\?\r::E 2.5
g i G33124143866399419
# E Emissédo de comprovantes 24/10/2019 14:52:04
EmPRESA |
c1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.05
7680707080 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7880-7 CONTA: 1.228-3
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S5.A.
AGENCIA: @179-1 - CAMPO MOURAO - CENTRO
CONTA: 68.588-7

FAVORECIDO: ESMERALDA HOTELARIA LTDA

CPF/CNP1: ©4.272.080/0001-95

VALOR: R% 4,800,060
DEBITO EM: ©2/05/20819

DOCUMENTO: 8502081
AUTENTICACAO SISBB: 9.5FE.579.EDC.271.5B4

hitps://aapj.bb.com.b r/apf-apj-web/index.htmi?v=2.1 25

1/3
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‘EMISSA0; peASDid - DES DEST. /REM:: ASSOCIACAQ DESPOF D'ewoa.wawmn,rttw) LTDA - VALOR TOTAL: RS 68042 | "
\DERCCTRNNTO TENTTCACAOT \SSINATURA DO RECEBIDOR N 000019390
| STERIE 002
B e e
TATICACAO DO DO PMITENTE i R
] ]
| ESMERALDA HOTELARIA LTDA ETP | DANF E \
i ‘: Do CUMENTO AUXILL AR DA i
| | NOTA FISCALEL ETRONICA ____,_.___._-———-.___._-
\ RUA CRUZEIRO DOESTE, 489 QUADRA 69 - CENTRO - | - ENTRADA ‘—-——‘ uw.-:n: “ITAVE DT ACESSO |
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T BRSCRICAG EST DU B -] SCICRD TETADURL DO SCRST. THB- ramier e ""-—-—-"_"
|
| 9p2714715¢ Reirie X g

| sozmanisy _#,___f__,,__ﬁl_;_,___ﬁ.r#,,-__ﬁﬁ,_.w 04.27 ﬂw_ﬂg-gus,_#ﬂ_ﬁ_ﬁ__ﬂ_fl
DESTINATARIO /! EF.ME,TFNTE 2 o
I‘ TOME / RAZA0 SOCIAL J ) = T T owner ] ‘ DATA DA EMISSAD |
i A“SO('I.-\LI\O DFQ-PORTWI\ BRASIL FUTURO LTDA * 18.912. mnmum 50 1 06/05/2019 i
'\ DERELO = T . = T [ TATRRO [ DISTRTO - 1 I DATA AT SATOA TENTRADA \

RUA JOSY GETULIO.579 579 l ‘E.RDAD}; 01309-001 i 06/05/2019 ]
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9.’\0 Pr\'U'I.)O ) . ""DB 0596 i 16:26:43 _____J
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| 0.00 | 0,00 0,00 \ 000} 2,760, nn
e e ez i _,_-—-.__F_—._..___,___-—L-—._____._.._-'a—._.______._.—-———__- e b e
'1 VALOR i FRETE 1 TALLR U0 SELTRU DESCUNTO GUTHAS DESP. ACESS. [ VALOK DUTF | VALOR 'ﬂﬂm,u.\ NUTA
" 0.00 | 0,00 | 70,58 oo ] 0.00 | 268042 |
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COGn DY 1 VALUR
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.ota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFe N° 14145
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ESMERALDA HOTELARIA LTDA Nd dad
CNPL: 04.272.080/0001-05 dmero da NFS-e
RUA CRUZEIRO DO OESTE, 489 14145
CEP: 87300-001 - Bairro: CENTRO
Municipio: CAMPO MOURAD - PR
Telefone: (0} 35183800  Celular: (44) 35230490 Ssagho
Inse. Municipal: 10712 Insc. Estadual: 902,71471-59
Emitido
Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFe
Autenticidade
Estado do Parana 0174830021702134
Prefeitura Municipal de Campo Mourzo
Secretaria do Controle, Fiscalizagio e Ouvidoria Data Emissio Haora Emiss3o
06/05/2019 17:30:06
TOMADOR DO SERVICO
Nome Fantasia
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURD
Razdo Social CPF/CNP) 4
ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO 18.912.100/0001-50
Endereco [Nimero Complemento
RUA SALVADOR CORREA 603 SL. 24
Bairro CEP Cidade - Estado
JARDIM VERGUEIRO 18030-130 SOROCABA - 5P
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prest. Aliquota Sit. Trib, Vir. Trib, l Dedugio l VIr. ISSRF
oot | s | aww | omo | _2mose]  oeof e
Descrigio do Servigo: DIARIA = 2110.58
Base de Cileulo Valor iSSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total
2.110,58 SINPLES NACHINAL 0,00 0,00 2.110,58
IR INSS (18 COFINS Pis
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deserigdo dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéls, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis restdéncia, residence-service, suite service,
hatelaria maritima, motéis, pensdes e congbneres; ocupaglo por temporada com fornedmento de servigo {o valor da alimentagdo e gorjeta,
quandao incluido no preco da didria, ficasujeito ao Impasto Sobre Servig). 5% da receita bruta.
Legenda do lncal da prestagdo do servico
7483 - CAMPO MOURAO - PR
Outras Informagdes
T1 - Tributada integralmente.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N5o gera direito a erédito fiscal de 1P
{901) Servico Tributade no municipio do prestador.
Autorizagio para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica: 339/2015 de 27/08/2015.
A data de vencimento do 155 quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 17/06/2019.
A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: Departamento de Fiscalizagio Tributdria .
Valor aproximado dos tributos: Federais RS 283,87 (13.45%), Estaduais RS 0,00 {0.00%), Municipais RS 96,03 (4.55%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto 8,.264/2014 - Fonte: IBPT.
Nr.RPS: 14081 - NrApto: 0

file:///C:/Proeram%20F iles/Dah/Neshravadnr/NFE/R starnaHtml himl
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaha/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 10.000,00, refere-se ao pagamento do transporte para o jogo realizado na
cidade de Campo Mourdo/PR dia 05/05/2019.
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= RECIBO DO PAGADOR a5 @%
n=rcat t
& Banco ltail S.A. & 341-7 & 34191.57064 34288.580077 81409.510005 g 78770001 000000 S
ocal de pagamento EM QUALQUER BANGO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento s ’ob‘?’/
MESMO APOS O VENCIMENTO 02/05/2019 san)
Agéncia/Codigo Beneficiario

CNPJICPF 68.953.483f0001-05 0078/14095-1

Endereco Beneficiano | Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP
Data do documento Nam. do documento
02/05/2019 CcVvo42

Uso do Banco

Nosso Numero

157/06342885

=) Valor do Documento
10.000,00

-) Descontos/Abatimento

—

R$

NEFICIARIO. Qualquer duvida sabre este bolet

o contate o

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....ccon R$3,33A0DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...coon RS 200,00

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASILF CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROQCABA - SP
Sacador/Avalista CNPJICPF

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltat S.A. 341-7 34191.57064 34288.590077 81409.510005 9 78770001000000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO \Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 02/05/2019
Beneficiario géncia/Codigo Beneficidrio
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJICPF 68.953.4881’0001-—05 0078/14095-1

Endereco Beneficiario | Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento Nam. do documento Especie Doc. Aceite [Data Processamento Nosso Nimero

02/05/2019 cvo042 DS N 157/06342885

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade alor (=) Valor do Documento
157 R$ ~40.000,00 )

Instrugdes de responsabllidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) DescontosIAba{imento

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......coe RS 3,33 A0 DIA (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...co...o RS 200,00

(=) Valor Cobrado

I
Pagador - ASSOCIACAC DESPORTIVA BRASILF ~ CNPJICPF 18.912.1 00/0001-50 —
V ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

um e
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Viagens o Turismo

Sdo Paulo, 07 de maio de 2019.

RECIBO

Reccbemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de RS

10.000,00 (dez mil reais) referente a parcela 2 do Contrato de Prestagdo de
Servicos firmado em 17 de abril de 2019.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA s
Rua Capitao Luis Ramos, 180 —Vila Guilherme = Sao Paulo/SP.— CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11):2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 1.100,00, refere-se ao pagamento da taxa de inscrigao para o torneio
XXXVI Taga Brasil de Clubes sub-20 onde a entidade CBFS ndo possui emissdo de nota fiscal para esse

tipo de servigo. :

Pago com recur
do FADAS

08

i




Confederacao Brasileira de Futsal
Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

FUTSAL

OFICIO N°,. 0053/2019 - Financ Sdo Pavulo, del17 de Abril de 2019.

Ao llmo. Sr (s)
Presidentes das Federagoes do Brasil de Futsal

ASSUNTO: XXXVI Taca Brasil de Clubes — Sub 20 Masculino ~ DivisGo Especial

Senhor Presidente,

Conforme a homologacdo de Sediamento na XXXVi Taca Brasll de Clubes — Sub 20
Masculino - DivisGo Especial com inicio da competicdo 26/05/2019 a 01/06/2019.

Por fim informamos que, excepcionalmente o recolhimento da taxa devera ser efetuado
até o dia 06/05/2019.

Paricipacédo

XXXVI Taca Brasil de Clubes - Sub 20 Masculino RS 1.100,00

Portanto estamos no aguardo do envio comprovante de pagamento, caso efetuado o
Pagamento até a presente data favor enviar o comprovante de identificagdo por e-mail
chfs@chbfs.com.br.

Lembramos que os dados bancdrios para recolhimento da taxa de inscricao: Banco: 001
— Banco do Brasil S.A — Agencia 1369-2 (Comercialntro — Fortaleza), Conta Corrente:
038051-2. Caso a insfituicdo financeira solicite o cédigo identificador repassar o CNPJ do
Clube ou Federacao.

Alenciosamente,
3 - 7 ;.‘LU )
v, )1(? Aa¥ . "-?:'\
',.{' Fim P “-\
R../' PE e 2
Camila Alencar 3 g, =
" " e P N
Dep. Financeiro \5, 4% :*j
5 ~ s“:“,
‘\_“.{iﬂﬁ‘; o

(PR, SP, RJ MG, SE, AM, RR, PE, PB)

Av. Dom Luis, 880 — Edificio Top Center - Salas 305 e 306 — Meireles — Fortaleza - Ceara — Brasil — CEP: 60.160-196
Tel, 55.85.3533.8300 — Site: www,cbis.com.br - Email: cbfs@cbfs.com.br
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Reinaldo Garcia Simdes do més de junho.
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d‘ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 02 de maio de 2018.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n?
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001—50:/ recebi desta, a importancia de RS l.500,00\_'-a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de junho.

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR

AS



{b‘f

“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$i_i£4ﬁ@, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de junho.

| Pago com recursos
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éd Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 09 de maio de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo,' brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do '

CPF n2 304.265.198-33, "integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO,'entidade desportiva
y "\I

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 1.344,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de junho.




09/05--019 Banco do Brasil

o | : &9
=z I TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 09/05/2019 16:09:09
Debitado
Agéncia 70807 R o ) T o o
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco " 33 BANGCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 468 CEAGESP/SOROCABA
Conta corrente (com 130015828

DVv)
Conta Pagamento 0000
CNPJ 19.307.623/0001-30
Nome favorecido SERGIO RODRIGUES PARTICIPACOES E EMPREE
Finalidade CREDITO EM CONTA
~ Namero documento  50.802
" Valor 15.988,00
Data transferéncia ~ 09/05/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenlicacdo SISBB  D12F58DF8F2443F3

Transacao efetuada com sucesso por. J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA,

Servigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0B00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj .bb.com.briaapjmomeV2.bb?lokenSassau=c:992(;005163b73026ad38332e343e[18# 1



Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.
IAlameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 111 8822 /1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPJ; 19,307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /05 /2019 Recibo de Aluguel n°: 05/2019

Iméveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nimeros 181, 193,
1103, 293; 2103, 381, 382; 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sdo Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n°. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n° 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdo Paulo, Sdo Paulo, a soma de RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Loca¢do Residencial” dos iméveis descrito acima, para o
periodo de 10 de abril de 2019 a 09 de maio de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n®: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsivel pela SRE Empreendimentos Ltda.

(B s

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro

() Cheque Visado n.° Banco:

( X)) Valido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos-
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, ¢/c 13.001.582-8..-- "

- Q™

( ) Ordem de Pagamento n.° de / / \ s do ¥

() * Cheque Pessoal n.°

Paginaldel




Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

_08/05/2019 S
[
S 22 %
ofs ), 3
°‘_ RupACEN (g.
Nimero da Nota O, o
; . £7 5 s2130p/
L ? Prefeitura de Sorocaba 00001324 A
i‘;mr\ SECRETARIA DA FAZENDA Datmye Hora e Emissd
iy 06/05/2019 16:37:56
Go Ty NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacao
aab2cd18
PRESTADOR DE SERVICOS
b Nome/Razio Social; OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNPI: 14.695.404/0001-51 Inscrigio Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - §-37 - JARDIM CLARA-SANTA -2~ CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sodial: ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRASIL FUTURD -~
pF/CNPY: 18.912.100/0001-50
=ndereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
Municiplo: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipegtfw.cum.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
bREF SERVILDS PRESTADGS NO MES /2018,
ributavel Ft.ern Qtﬂ? Unitario Total R
5 SIM ERVICOS PREST. ADOS 998,0 998,001
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _—{—— R%$ 0,00 R$ 0,00
] VALOR TOTAL DA NOTA = R$(998,00
Valor Tom! das Deducdes: de Calaulo: ri'qm:m: S \alor do ISS:
RS 0,00 R$ 998,00 0,00% R$ 0,00
OCUTRAS INFORMACOES
Més de Competénda da Nota Fiscal: 05/2019 Tributocso: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Senvico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

https:Hmm.issd'tgila1sod.com.br.-’nfse!visua{izarNnla.php?id_nola_ﬁswFNTg4NzUxN1k=&iemPrestadm=T

g==&codCidlni=7145&rDecld=00031 8118 11



“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$;:5'.l 10,00 pago através de boleto bancario, refere-se ao condominio de 14
apartamentos no periodo de 10/04/2019 a 10/05/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal e sub-20

na cidade de Sorocaba.

Pago com recursos I
do FADAS {
P.A.n° 2019/6652 |

g e T L LI ¥




-

Banco:

341-7

Recibo do Pagador,
Condominio Residencial Villa Sun®&f'

[Condominio Residencial Villa Sunset AV Adclpho Massaglia 600 ] 0{‘
; =253V
Prestagda de Contas a1/23/2018 2 31/03/2015 0UTRAS SAfpAs -
ey BEp e R Repasse de Honordries de Cobra 183,46 182,45
Restmo Fimanceira Contibil Total da conta CROIMARIA 58,498, 42
tonta saldo Anterier triditos péhites  5alde Atual Total de Despesas 58.498,42
ORDIMARTA 1.291,15 62,852,35 54,334,402 1.743,08 ORUIMARIA
Funon OF RESERYA 81,710,13 6.102,40 0,00 87.832.52
RECEITAS DE REERGALS 0,60 113,66 133,66 0,00 Receitas
Total Geral 85.021,28 63.088,41 64.528,08 £9,531,61
~| TAYA CONDOMINIAL 55.430,00
Despesas viLor TOTAL HONORARIRS OF COBRAKGA 146,25
CRUTRARTA COTAS REC. DE COBRANGA 2.995,65
PESSOAL £ ENCARGOS INADIAPLEMETA 1.794,00
salirins 1.740,00 ANTECIPACDES 1.925,00
EPS/INSS - Falka Pagto. 2.083,87 RULTAS 144,03
GFIP/FETS = Falha Pagte. 156,23 JURDS REC. DE COBRAMGA 185,98
DARF/PIS = Fulha Pagtn. 19,52 ATUALIZACAD RENETARTA 222,05
Vale Alinentacio 480,50 RENDIMENTOS DE APLICACOES 0.72
Contribuicie Confederativa 37.36 Total 62,714,653
sequro [Funclonirias) 13,50 4.530,98
TERCEIRTZAGAD FUKDO DF RESERVA
sequranga 20.973,43 -
Limpeza 7.206,67 28.186.10 Receitas
CONSERYACAD
Elevadnres 3.542,00 RENDIMENTOS OF APLICACOES 206,40
Elevadores (Pecas & Reparos] 1.322,88 Total 206, 40
Jardinaqea/Paisagisas 1.589,22
Extinteres / sist. Prot. Incén 507,00 RECEITAS DE REERBOLSD
Piscina 544,57 SUSRN S
pedetizacin 130,00 Recaitas
Aaterial de Limpera 180,51
Pequenzs Ralormas & Reparos 25,28 8.105,92 OIVERSOS 133,66
CONSURD DE GERVIGOS Total 131,66
Energia Elétrica 3.093,72
lgua & £sq0to 5.776.32
Gds 1.330,18 e T—_
Telefonia 119,70 e svAn
Internet 65,65 10.445,58 painamp—— . ror
MORIMISTRATIVE . i _ s Ty I
Honordrios Adainistrativoes 3.135,00 : P k| : ') LS LI
Honordrios Advecaticios 192,00 i | g ol " P T
Isengia da Sindics 358,00 L] = ! A, el
Pastagens [(Correle] . 355,35 t SES I B -
Reesbolsn de Bespesas Administ 592,85 §.933,20 pat
TARIFAS BAKCARIAS
Ranutencdo C/C 142,98
Cobranga de Titules EQ4,20 4.0
DESPESAS DIVERSAS 1
Diversas 100,00 200,00 ] J
L
RECIBO DO PAGADOR
—
[ Coandeminin: 0176 Condominia Residenclal Villa Sunset CHPI: 19,449,712/0001-10 | Mensagens .
Condomino: SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Recibo:, 00510796
Apartamente 0 1-01%1 0 1-0183 0 1-1105 0 ?-nzoﬁ;n 2-219?0 }ossi:; 3-038%
1] 3-05;&1 ] 3-03de 4] 3-03)-{ a 4-{)4__3 n 4~D4}9 4] 4—41.9‘ W] 4—1-.‘:}}( /,-"
Discriminagdo das Verbas
Taxa Condominial MAI/2019 5.110,00
Wenesmanio Vilor
1i0/05/2019 5.110,00
Agéncia | Eenefiu e Wera MUt § Jurss
1178/08800-9
Howso nimera Vaior Cobrado
L 34192785500005110001000051072531 178033009000 109/00510796-3 )

Autenticagdo Meclsea

BANCOITAUS/A  |341-7|

34191.09008 51079.631175 80880.090008 2 78850000511000

("Local do Pagamenta . Vancmanto B
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 10/05/2019
Bensheiino Agéncia | Chdigo Beneficldnia
Condominio Residencial Villa Sunset CNPJ: 19.449.712/0001-10
AV Adolphe Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572 1178/08800-9
Date Dotto. emero Documaents Espéda Dot. Acsitn Datn Proceszamento Moo tlmero
26/04/2019 00510796 26/04/2018 109/00510796-3
Uz Banco Cartelmn Eepdtia Mosdh Gide. Moeda | Vator [ = ) Valar do Documenta
—! 109 RS X 5.110,00

Instrucdos (Texto de Responsabilidada do Beneficidrio):

Nao receber apés 09/06/2018

Valor apés vencimento com multa : R§ 521220+ R$ 1,70 de juros ao dia

{-) Descontos

{ - ) Ovtras Dedugdas { Abstimartes

{+ ) Mora [ Mulla { Jures

(+) Dutros Acréucimos

(=} Valst Cobrada

Pagadar SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA

AJC: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO

01509-001 Sdo Paulo SP
Sacader [ Avalista

-
RUA José Getiilla 579 5L.135/136 Centro Emp Aclimagio

CNP): 18,212.100/0001-50 = Apartamenta 0 1-0181
C Emissda: 025510

Condominio: 0176

Redbo: 00510796

J

U

Atenticagsio Mecinica Ficha de Compensagéo



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.215,63 pago através de boleto bancario, refere-se ao aluguel e
condominio de 1 apartamento no periodo de 10/04/2019 a 10/05/2019, hospedagem dos atletas da equipe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.




Beneficiario CPFICNPJ Ag. I Céd. do Beneficiario

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 | 886692

Endereco do Beneficidrio ) UF CEP

JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA SP 18047-380

Data do documento N° documento Aceite Data do processamento Nosso Numero

07/05/2019 282052019 NAD 07/05/2019 14000000282052019 - 7

Pagador CPF/CNPJ i

FELIPE DROMMOND s 364.295.728-54

Enderego do Pagador UF CEP

RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO SP 01509-001

Sacador / Avalista CPFICNPJ
00.000.000/0000-00

Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):

NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO
JUROS 0,73 REAL AOQ DIA

Carteira
RG

Espécie DOC
DM

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101 [inforrnat;ﬁes‘ reclamagdes, sugesties e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

Autenticacido Mecanica - Recido do Pagador

10498.66690 20000.100048 28205.201966 9 78850000221563

104-0
Local De Pagamento

— PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

3eneficiario: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08

JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, JARDIM PORTAL, SOROCABA

Ag ICod do Beneﬁdano
2757 | 866692

Data do documento N° documento Espécie Doc  |Aceite Data do processamento Nosso Nimero
07/05/2019 282052019 DM NAO 07/05/2019 1400000028’2052019 7
Uso do Banco Carteira Moeda Qtde. moeda Valor
RG REAL —
Instrugées (Texto de Responsabilidade do Beneficlario): ______.___..-»--a E
NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO e ~1re0 o ?
JUROS 0,73 REAL AO DIA e ~vrny [ - -
= 0 GO \ — (~) Qutras Dedugées/Abatimento
| Pagl " epDAS L jow
‘K QO v’ (+) Mora/Multa/Juros
0,00
A o 2V ; Outros Acrésci B
- +
\ T—).P\- 0\ (+) Outros Acréscimos
!"-1 (=) Valor Cobrado
| 0,00
1 Fan) — .-
Pagador. FELIPE DROMMOND ¥ L f?,”“‘ ——‘_’__':,:'-:“""‘ / CPFICNPJ: 364.295.728-54

R

_Enderego: RUA JOSE GETULIO, n° 579, CJ 74, LIBERDADE SAO PAULO

UF:SP CEP: 01509-001

SacadorfAvalista:

CPFICNP.J: 00.000.000/0000-00

JARIVITRRIR

LIl

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio




A3

RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior

o valorde R$ 2.215,63

Valor este referente a quitacao de

Aluguel de Maio de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Maio de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco




“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.670,00 refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de junho.




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 14 de maio de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo; brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33; integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001—50,.recebi desta, a importancia de RS 1.670,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de junho.

GUST.
COORDENADOR AD TIVO




REEFHF=IOS DE CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAINO. EMISSAQ: 09/05:2019 VALOR TOTAL: RS 11.264.60 DESTINATARIO: ASSOCIAGAQ DESPORTIVA BRASIL
FUTURO - R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO Sorocaba-SP

N°. 100.000:288

DATA DE RECEBIMENTC 151)ETWICACAD E ASSINATLRA DO RECEREDOR

‘Série 001°

1
1

Fa

e

" 531l

=

JOENTIFICACAG DO EMITENTR

= Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica i
CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME

[l

R PAULO MORENO BARBOSA CORTEZ, 50 e ;RTDI LD ‘ 1 l CHAVEDE ACESSO
ID PORTAL DA COLINA - 18050-570 ; <
Sorocaba - SP Fore/Fax: 01532320097 AR 3519 0505 6020 7900 0144 5500 1000 0002 8810 5000 0077

Série 001 Consulta de autenticidade

no portal nacional da NI-¢

Folha 1/] www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
WATUREZA DA OPERACAD PROTCCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
VENDA DE MERCADRIA 135190330631407 - 09/05/2019 15:17:46
TNSCRICAD ESTADUAL ]msuuq,'m ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. [cmu TCPF
669510244116 05.602.079/0001-44 A J
DESTINATARIO / REMETENTE =
NOME / RAZAD SOCIAL / T:.wun'i-‘ / [DATA DA EALSSAD ]
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURG ¢ 18.912.100/0001-50 09/05/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO TEP DATA DA SAIDUENTRADA ]
R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRQO 18030-130 09/05/2019
MUNICTPID UF  [FONE/FAX THSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
Sarocaba | SP 15:09:00
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALT DOICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST, [mmnmlmssum‘r, VMV INPORTACAC [V ICMSUFREMET,  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. 'I‘DT;\I.PRODU‘!OS]
A 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11.264.60
|?v; T/0 FRETE [v.ama DO SEGURO lu'r:scomn Iot.rrau\s DESPESAS |WALOR TOTALIPL V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA ROTA
L 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 473.11 0,00 11.264,60
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME 'RAZAD SOCIAL "[FRETE POR CONTA COBIGO ANTT TLACA DO VEICULO TUF T Jorpi/ceF
’l I (9) Sem Frete
(ENDERESO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE T”A:‘PECI‘E MARCA NUMERALAD [pp.so BRUTO Iﬁzso LiQUIDO J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS <
F:unmo FRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO ¢ SERVIVO voaesH Jocsosy] crop | un | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR YALOR ?ég?: ALIQ 1
N O T Trzioewo9n| ooz | 5102 [UN] 61300000 150000 919500 _ 0.00|  0.00 10,00} _
o L | 21069090 | 0102 | 5102 | KG| 406010 426000i 172960 _ 0,00  0.00f  _ }0.00)
. | 21069090 010z |s1oz |UN| 3400001 100000f 34000 _ 0.00f  0.00 _ f0.004
S x
"____,...--""‘-' i
§M
i
1
i
: 4
| v
r {

DADOS ADICIONAIS

{INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contiibuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS. DE 1SS E DE IPL

Valor Aproximado dos Tributos : RS 473,11

L

Himpren cm G403 T01 9 ax 14002 Por DANFEGlne dargeondine.combr e NFePHP - nfeplporg



“ Associag¢ao Desportiva Brasil Futuro
ey T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 12.700,00, pago através de transferéncia bancaria, refere-se a hospedagem

de 1 semana para disputar a Taga Brasil 2019 sub-20, na cidade de Belo Horizonte/MG, para 24 pessoas
entre atletas e comissdo técnica.

Pago com recursos
do FI&\Dr&\S




https:/laapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.12.5

\®

24/10/2019
20/05/2019 - BANCO DO BRASIL -
708087080 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

11:24:11

eeel

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.228-3
DATA DA TRANSFERENCIA 2e/05/2019
NR. DOCUMENTO 551.585.0800.0842.390
VALOR TOTAL 12.700,60
*%%&&s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANSELMO ALVARENGA BRETTAS

AGENCIA: 1585-7 CONTA: 42.390-4

NR. DOCUMENTO

557.680.600.601.220

NR.AUTENTICACAO

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.12.5

8.F38.E01.F5A.E@B.26C

2/3



L100f2018

Emitida em:

N°:2019/1315

31/05/2019 as 14:22:48

:: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletrénica .

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Competéncia:

31/05/2019

EMPRESA MINEIRA DE HOTELARIA LTDA

CPF/CNPJ: 25.244.062/0001-70

RUA DA BAHIA, 2727, Savassi - Cep: 30160-019

Belo Horizonte
Tomador do(s) Sem;u(s) p——
CPF/CNPJ: 18.912.100/0001-50
ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO ~

_Telefone: (31)3194-7250

MG

]

e
2\

[Vl
M
=
m
(751

[

0

0(_‘0 (2) fp

- £ <

EH Z

Codigo de Verificacaol o @/ H

. Rubrica

7bdd18ae % ,,;§
e 4

Ja saliab /

Inscrigdo Municipal: 0379229/001-6

. Email: erlaine@hotelclassic.com.br

lnsc;iéab-lMunICIpal Nao

RUA SENADOR CORREA, 603, SALA 24, JD. VERGUEIRO - Cep: 18030-130

Sorocaba
Tr'lefone [11]99607 ?927 B

D15cr1mmagao do(s) Serﬁ;o(s)

Dados Hc;s.p;d;-gun
Hospede:ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRASIL FUTURC
E£QUIPE FUTSAL

Reserva:26.875
Checkin:26/05/2019
Cherckoyt:(11 /05672019
03 APTOS. SGL

09 APTQS TWI

Valor das Didrias:R510.906,67
Valor 185:R5545,32
TOTAL A PAGAR :R511.452,00

Codigo de Tributagao do Munlc:plo (CTISS}
1712-0/03-88 / Administracao em geral o

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descngau

17.12 / Administracao em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros.

Natureza da Opera';éo.
Tnbuta;ao no mummplo

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:
3106200 / Belo Horizonte

Valordosservicos: =~ RS 11.:

{-) Descontos: RS 0,00
(-) Retengdes Federais: RS 0,00
{-) 1SS Retido na Fonte: RS 0,00

Valor Liguido:

AT
—

R$ 11.452,00

RS 11.452,00

SP

_ Email: GUSTAVO@TFW.COMBR

Valor dos semr;os-

Inforrnado

RS 11 45_2_ 00 —

{-) Deducdes:

(-) Desconto Incondicionado:

(=) Base de Calculo:
(x) Aliguota:
(=)Valor do ISS:

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda

g Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Bela Horizonte MG.

Davidas: SIGESP

hitps://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicacNFS-e.jsf

R$ 0,00

RS 0,00

RS 11.452,00
5%

RS 572,60

1M
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CEIICH.OQ DE CLASSIC SERVICOS DE J\I.IM:NTAC&U E ISEBID;\S LTDA OS FRODUTOS fSER\"iCOs CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD ADLADD NF_e @‘
T.J\ Uf. RECEBIMENTO JI IDE‘.N'T]F[C‘\CAO E ASSINATURA DO RECEBEDIR a 000008060

i r

| SERIE 001 J

1

ENTIFICACAD DO EMITENTE

o2 (NMMANAIRAARE

]
!
|
fig |
CLASSIC SERVICOS DE ALIMENTACAO E ‘ 0-ENTRADA | - [ICAAEDRALESOL = . =
BEBIDAS LTDA | l- SAiDA | 1 3119 0515 6572 3200 0165 5500 1000 0080 6011 5720 1680
WA DA BAHIA. 2727 - SANTO ANTONIO - CEP:30160-012- | ™ ~ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
IELO HORIZONTE - MG | N 00000?060 FL 11 | www.nfe.fazenda.gov.brfportal
[EL (3131947250 ] SERIE 001 ou no site da Scfaz Autorizadora
\TUREZA DE OPERACAG PROTOCOLO DE ALUTORIZACAD DE USO
VENDA B 131193309088257 31/05/2019 14:10:19
SCRICAN ESTADUAL |: INSCRICAD ESTADUAL DO SUDST. TRIA, L ONFI
1019732370009 i o . 15.657.252/0001-65 '
ISTINATARIO / REMETENTE /
IME / RAZAD SOCIAL - E CNPIFCPF {‘ DATA DA EMISSAQ 1
— 4 |
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO 7~ | 18.912.100/0001-50 | 31/05/2019
IDERTCO ) - [ HAIRRO/ DISTRITO crp DATA SAIDA 7 ENTRADA
RUA SENADOR CORREA - SALA 24, 603 I JARDIM VERGUEIRO 18030-130
TMICIFIO FONE | FAX [ T INSCRICAO ESTADUAL I"HORA DA SATDA i
SOROCABA | 3359-3545 P , |
LLCULO DO IMPOSTO
'\\ ) ALCULOD DO ICMS VALOR DO ICMS RASE CALC. 1CMS SUBST. ! VALQOFR DO ICMS SURST. VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ! 0,00
ALOR DO FRETE l VALOR DO SEGURD DESCONTO E OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO 171
_ 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 |
TANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
AZAD SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLACA DO VEICULD ur CNPIICFF
0 - SEM FRETE
NDERECO | MINICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
|
UANTIDADE TESFECIE [ MARCA B I NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| |
- ; : |
ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
| /- DESCRICAO DOSRODUTO1SERVIO . { MM/ |C0SN{ crop| (D, | QUANT, | ot |
181 REFEICAO 2700 1 21068080] 0102 | 5929 |UN 24,000 848,00 0.00 0,00
116 CAFE COMPLETO . 121069080 0102 | 5929 |UN 24,000 600,00 0,00 0,00
\ Pago €O m. f
! d
i
| P.A.
ri
i N
t ASS._
DADOS ADICIONAIS .
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ‘ RESERVADO AD FISCO
ECF Ref.: (modelo: 2D ECF: 000 COO: 080377) - HA SPEDE: REINALDO CGARCIA SIMDES
HESERVA: 26503 DATA CHECKIN: 26/05/201% DATA CHECKOUT:
001: FRONT

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal Versdo 6.10.00.08



) \38% €D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS Numero da
SECRETARIA DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 7464
Data e Hora da Emissio 10/06/2019 14:38:09 Competéncia ioppotg  |Codigodeenicacdo 378588097
Numero do RPS pREs o Local da Prestagdo | SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

S '_'_'Dé_'d‘os do. Pfeé.tédor de S'_ervig:tgéff...'?_'- e

Razao Social/Nome | NCVO HOTEL CARLTON SJCAMPOS LTDA-EPP ~

Nome Fantasia CARLTON SJCAMPOS

CNPJ/CPF 2?.055.835!’0001-10/1' inscricao Municipal 334533 lMun'tCIpiol SAQ JOSE DOS CAMPOS - SP

Endereco e Cep | RUA PRESIDENTE BERNARDES ,73 - JARDIM PAULISTA CEP: 12216-130

Complemento: Telefone: (12)3947-7666 e-mail: administrativo.sjc@carltonhoteis.com.br

Dadosdo Tom?fdordesemgos

Razao Social/lNome IASSOCiACf\O DESPORTIVA BRASIL FUTURO

AAPJICPF | 18.912.100/0001-50 7 | Inscrigdo Municipal [ lMunicipiol SOROCABA - SP

ndereco e CEP | AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA 600 - BAIRRO DA VOSSOROCA CEP: 180562-572

Complemento: AP384 l Telefone: ' | e-mail: |

_ Discriminago dos Senvigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAGAO
PERIODO DE 23/05/2019 A 25/05/2019
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACICNAL

[} F = .
MPOSTOS: 5,00 de 1SS /0,65 de PIS /2,00 de Cofins /0,00 de ICMS = *Total 8,65% Aliquota comitributag est'g\ada.i)eia%e§@§6 :
apresentar valores de Imposto de renda e Contribuigdo Social). A= b

_ Codigodo Servico ! Atividade | L=

9.01/20901004 - HOTEIS

_ Detalnamento Especifico da Consirugao Civil

BE= Cédigo da Obra Codigo ART
. - Tributos Federais - : g
PIS COFINS IR(RS) INSS(R3) CSLL(RS)
D_e'talh_aﬁ'ne_nlo de Valores - F_rest_'a'qolf.aos.Sérviq‘:o_i:;- e e OutrasRetenQées SN devids
Valor dos Servigos RS s _ 3.640,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos RS- 3.640,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio [-):Beciicoes permitiaas om iel
(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagao ~ |-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de.Célculo : 3.640,00
Outras Retencdes Opgao Simples Nacional x) Allquota % 5,00
1-8i . -
{-) ISS Retido 0,00 " iSS areter: ; { ) Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido RS 3.640,00 =)Valordo ISS: = RS 0,00
2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, sjc.ginfes.com.br com a utilizaco do Codigo de Verificagdo.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPL
- Concorra a prémios de R$ 300.000,00 por ano. Cadaslre-se no site da Prefeitura, e sempre que contratar um servigo, peca a Nota Fiscal
oseense e informe o seu CPF. Mais informagdes no site da Prefeitura: www.sjc.sp.gov.br
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.200,00, pago a Liga Nacional de Futsal, refere-se a alteragdo da partida
entre Magnus Futsal x Erechim dia 11/06/2019 devido a problemas de logistica da equipe mandante.

A LNF NAO emite nota e nem recibo porque todas essas taxas encontram-se no site da Liga descriminando
todos esses valores.




A8 Banco do Brasil -535{!59%‘5: ’g‘:}
(J?&';: Ru‘oﬂca'(.D)
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©e {
2 e}' )
x| G336201109626063085—
Foai TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 20/05/2019 11:32:20
Debitado
Agéncia 70807 T o
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANGO SA. o

Agéncia (sem DV) 180 S PAULO SENADOR QUEIROZ
Conta corrente (com 53159

Dv)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 21.487.883/0001-86

Neme favorecido LIGA NACIONAL DE FUTSAL - LNF -
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  52.003

Valor 2.200,00

Data transferéncia  20/05/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Aulenlicagao SISBB AC9627B60F2B6673

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SiLVA.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(e GiepEEe @ -

e

L helrrr

hitps:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=05abacc45b5fabbb585c665198ee7e71# 111
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‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.500,00, pago a Confederagdo Brasileira de Futsal, refere-se a primeira
parcela das taxas de inscrigdes de 18 atletas da equipe principal para a temporada de 2019.

A CBFS NAO emite nota e nem recibo porque todas essas taxas encontram-se no site da confederagio
descriminando todos esses valores.

o b -
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2000572019 Banco do Brasil

% |
reelh E Transferéncias entre contas correntes BB
Debitado
Nome  ASSOCIACAO DESPORTIVABRA a
Agéncia 7080-7
Conta corrente 1220-3
Creditado
AR S T R SR Lo Fd R
Nome CONFEDERACAO BRASILEIRAD -~
Agéncia 1369-2
Conta corrente 3B051-2
Valor 5.500,00
Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LE[TAO SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
o Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ny

https:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=62729d6d35321973405c56572797a1f 64 "



Tel. 15 99725-4391

E-mail: duochef2@gmail.com
CNPJ: 30.659.371/0001-40

AJ 0
.
&
(a) Re:tnumnte N\
N ( ., DUO Gh £ . J- )
Dy nn-om e e - _._A_-,t.- ."
Ji) it <]
Italo e Neto Restaurante Ltda.

Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo

IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data: 21/05/2019

Recebi da ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50,"com sede na Av. Adolpho Massaglia, n° 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sao Paulo, SP, o valor de R$ 3.094,00
(trés mil e noventa e quatro reais), como forma de pagamento referente a
refeicdes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 01/05 a 21/05.

N.F. 1193

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agéncia
4426, c/c. 13002090-9
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“ Associagdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de junho.

Pago com recursos 5

do FADAS

R



ﬂd Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 22 de maio de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Bclluzzo',ﬁbrasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n¢ 304.265.198-33,/integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 2.000,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de junho.




“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS Q.OOO&), refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de junho.

W5



‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 24 de maio de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simﬁeé',. brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n®
948.262.508-00,. integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50; recebi desta, a importancia de R$ 2.000,00 a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de junho.




. 34y
e

“ Associacao Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 16.650,00, pago ao Ministério do Esporte, foi uma devolugdo de valor

pago indevidamente pela Associagdo referente aos meses de margo/2019 a maio/2019, onde utilizamos para
cobrir uma parte dos salarios dos atletas da equipe sub-20




24/25/2019 Banco do Brasil \-L{c',) A ‘d;‘
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F\cﬁ;‘fm Transferéncias entre contas correntes BB 24 191200 53
Debitado
Nome  ASSOCIACAO DESPORTIVABRA o
Agéncia 7080-7
Conta corrente 1220-3
Creditado
Nome T MESP-161157246 B - B B T
Agéncia 7080-7
Conta corrente 5381-3
Valar 16.650,00
Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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hitps://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?lokenSessao=b3aba3e2ad7dab93ccdae26bB44a3bai# 11
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Risotolandia

Y~ 4 i . JEPE gy
Restaurantes ativos

/
RECEBEMOS DA }SSOCIA(}A() DESPORTIVA BRASIL FUTURO, CNPJ
18.912.100/0001-50, O VALOR DE R$234OQED (DOIS  MIL
TREZENDOS E QUARENTA REAIS) REFRENTE A 234 REFEICOES,
DURANTE O TORNEIO TACA BRASIL SUB - 20.

BELO HORIZONTE 30/05/2019

) R [4 .
Risotolandia Restaur s Corporativos

CNPJ: 04.908.058/0077-97

RUA ANTONIO DE ALBUQUERQUE N.© 1200 BAIRRO LOURDES
BELO HORIZONTE — MG CEP 30.112-011

~Pago com recurscs
g, do FADAS

BE———
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Associagao Desportiva Brasil Futuro
e s Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 3.585,71, refere-se ao pagamento da primeira parcela do conserto do
placar eletronico da Arena Sorocaba.

o - [

Uo com recursos |
'_'_f‘ r-\ "\ o %

i
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Banco [tali SA

| 1341 -7 34191.09008 00007.223175 60392.240002 7 79030000358571 %

45

o oRe? (i
a- p,u‘c“ca

®135g
kecal R TEgmTant. Pagavel em qua]quar Banco até o Venumento i\.-'enc:mar;tu 5/20 -
— Apos o Vainmmemo pague somente no Banco tau, ! 250 19
Beneficiario & Agéncia/Codigo Benefidano
Visual Sistemas Eletronicos LTDA - CNPJ: 23.921.349/0001-61 wisuaLf 3176/039224
Rua Ric Espera, 368 - Carlos Prates - Belo Horizonts/MG - CEP: 30.710-260
Data do Documento Nro.Documento [Espéace Doc. [Aceite “IData do Proc iento | Nosso Nimero
29/04/2018 | A020668A [ _NF B N 29/04/2018 108//00000072-2
Uso do Banco Carteira {Espécle |Quantidade Valor 3 Valor do Documento
108 RS | 3.585,71
[nstrugGes (Todas informagdes daste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (-)Descontol/Abatimento
0,00
. . | (-)Outras Dedugées
PROTESTAR APOS 15 DIAS UTEIS DO VENCIMENTO R Qe
APGS VENCIMENTO COBRAR RS$ 9,56 POR DIA DE ATRASO (FIMoraitulta N
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 71,71 T
>> DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA TiTULOS << S— ey co
': (=)Valor Cobrado
|
Pagador - e B .
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (007094-02)
AV. ADOLPHO MASSAGLIA, 600-VOSSOROCA
18052572 SOROCABA-SP
C.N.P.J.: 18.912,100/0001-50
~~Sacador/Avalista Autenticacio Mecanica - Recibo do Pagador

Banco Itau S.A. 341 "7E

34191. 09008 00007.223175 60392.240002 7 79030000358571

Local de Pagamento

Benefidianio

Pagavei em qualquer Banco até o Vencimento.
Apos o Vencimento pague somente no Banco ltad.

Vencimento
28/05/2019

Visual Sistemas Eletrénicos LTDA - CNPJ: 23,921.345/0001-81

Uata do Documenta

29/04/2018

(o7
visuaL*

AgéncialCodiga Beneficidnio
3176/03922-4

Nro.Documento [Espédie Doc. Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
A020668BA i NF N 29/04/2019 109//00000072-2
Uso do Banca Carteira {Especie |Quanhdade Valor Valor do Documento
109 | RS 585,71
Instrucoes (Todas informagées deste blogueto sdo de exclusiva msponabnlldade do beneficiario)

PROTESTAR APOS 15 DIAS UTEIS DO VENCIMENTO

APOS VENCIMENTO COBRAR RS 9,56 POR DIA DE ATRASO
—APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 71,71

>> DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA TiTULOS <<

Pagador

{(-)Desconto/Abatimanto

{-YCutras Dedugses
"Mora/Multa

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Sacadaor/Avalista

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (007094-02)

AV. ADOLPHO MASSAGLIA, 600-VOSSOROCA
18052572 SOROCABA -SP
C.N.P.J.: 18.912.100/0001-50

Ficha de Compensagio

(IR

s ———————=
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Cadigo de Verificagdo:
N®:2019/1050 29/04/2019 2s 103012 29/04/2019 | 48cf2bal
,;ﬁ‘@m VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

p
v ¢

CPFICNPJ: 23.921.349/0001-61 Inscrigdo Municipal: 358926/001-9
RUA RIO ESPERA, 368 - CARLOS PRATES - CEP: 30710-260

v I s U A L® ‘?Z:gf?r?eriz{%qtgg;%-sooo Email:

faturamento@visual.com.br;administrativo@visual.com.br

Tomador do(s) Servigo(s)

CPF/CNPJ: 18.912.100/0001-50 Inscri¢do Municipal:
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO (007094-02)
AV. ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - VOSSOROCA - CEP: 18052-572
SOROCABA/SP

Telefone: Email: gustavo@tfw.com.br

Discriminacgéo do(s) Servigo(s)

SERVICO MANUTENCAO

Cddigo de Tributagdo do Municipio (CTISS):
1401-0/09-88 / Manutengao e conserto de aparelhos, computadores e outros equipamentos e aparelhos de informatica
e de telecomunicagéao

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigéo:
14.01/ LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAOQ,
BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS,

MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM
SUJEITAS AOC ICMS).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéo:
3106200 / Belo Horizonte Tributag@o no Municipio
Valor dos servigos: R$ 10.757,13 | Valor dos servigos: R$ 10.757,13
(-) Descontos: R$ 0,00 | (-) Dedugdes: RS 0,00
) Retengﬁes Federais: R$ 0,00 Q) Desconto Condicionado: R$ 0,00
=) Base de Calculo: R$ 10.757,13
(-) ISS Retido na Fonte: msopp | HPesedetaloulo .
(x) Aliquota: 5,00%
Valor Liquido: R$ 10.757,13 | (=)Valor do ISS: R$ 537,86

Vencimentos: 28/05/2019 27/06/2019 29/07/2019

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas
A Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. D
T, Tel.: 156 JNDTA
b E-mail: nfse@pbh.gov.br %

N\
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 1.500,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de-juntio.

| Pago com recursos 1
dO FJD\D:":\':D il
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‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 30 de maio de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n®
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRASIL FUTURO, gntidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50,frecebi desta, a importancia de R$ 1.500,00 a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de junho.

REINALDO GARCIA SIMO
SUPERVISOR
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& | Consultas - Extrato de conta corrente
s

Cliente - Conta atual

Agéncia 7080-7
Conta corrente  1220-3 ASSOGIACAO DESPORTIVA BRA
Periodo do 06 /2019
extrato
Langcamentos
b ID!' l.:"' Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
30/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 133.467,27C
03/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 % 3.640,0U-Df 129.827,27 C
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
04/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv 60.401 %15.088,00 D(g
033 0468 019307623000130 SERGIO RODRIG
04/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T7?tulo 60.402 X 54 10,00 Dw
CONDOMINIO RV SUNSET
—. 04/06/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 60.403 pal 7.000,00 D@/
237 0382 083817106000100 HOTEL SAN SIL
04/06/2019 0ooo 13105 383 TED Transi.Eletr.Disponiv 60.404  3.500,00 D%&JB.ZEQ,Z? C
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
05/06/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463 “»1.000,00 Dé‘)\),
05/06 6550 108463-1 REINALDO GARCI
(5/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?lulo 60.501 =~ 2.21563D %.01 364C
L. SCRUCO EMPREENDIMENTOS LTDA
10/06/2019 0000 13105 393 TED Trans.Eletr.Disponiv 61.001 ™ 1.198,00 06{//93.815.64 c
033 4739 014695404000151 OSVALDO JOSE
13/06/2019 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 61.301 ~< 480,00 Dg//
341 8774 012570570000104 SOLMAR AGENCI
13/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.302 == 5.000,00 D&‘r
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO =
13/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico B11.641.200.347.545 * 10,18D ﬁ?l)’
Cobranga referente 13/06/2019 N
- 13/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811.641.200.347.546 :‘\ 10,18 D "3{88.315,28 c
Cobranga raferente 13/06/2019 el
17/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 61701 ™ 21.000,00 DRI
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
17/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.702 "N1.454,00D 651)/
748 0723 30426519833 GUSTAVO BELLUZZO
17/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61,703 X 3.220,00D ¥
033 4426 030659371000140 ITALO E NETO
17/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 851.681.200.679.838 ™~ 10,18 DW
Cobranca referente 17/06/2019 X
17/06/2019 0000 13113 310 Tar BOC/TED Eletr?nico 851.681.200.679.839 o 10,18 D &ﬂz}"‘
Cobranga referente 17/06/2019 -
17/06/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 871.680.803.073.602 13500 D €3 6248592 C
Cobranca referente 17/06/2019
21/06/2019 7080 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463 ™ 4.400,00 W
21/06 6550 108463-1 REINALDO GARCI
21/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.101 x 7.680,00 Dﬁ')’
237 1487 005371145000109 FRANCISCO BEL
21/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico . B9LT2 .200.048.153 10,18 D &% 50.395.74 C
Cobranga referente 21/06/2019
27106/2019 T080 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.369.000.038.051 " 5.500,00 D ﬁ

h{tps:ﬁaap[.bb.com.brr‘aapjmomevz.bb?tc:kenSessao=?468ﬂ8b49a89863&cSSaTZSL:UEa:}fBQ# 1/2
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27/06 1369 38051-2 CONFEDERACAQO B

2710612019 7080 898015 470 Transfer?ncia enviada 556.550.000.108.463 =< 2.200,00 D
27/06 6550 108463-1 REINALDO GARCI

27/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?ulo 62.701 ™ 3.585,711D a5 39.
VISUAL SISTEMAS E LTDA

2B/06/2019 0000 14134 699 Recebimenlo Formecedor 396.934 40,000,00C 7911003 C
MUNICIPIO DE SOROCABA

30/06/2019 0000 00000 899SALDO 7911003 C

OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

hitps:faap].bb.com.br/aapihomeV2.bb?lokenSessan=746818b49a898d3ec534725c06a3094 2/2
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o (333031 630293 201%
f-"ﬂ TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 03/06/2013 1
LEPRE
Debitado
Agéncia 7080-7 )
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. ' '
Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta carrente {com .
ov) 130020909
Conta Pagamenio 0000
CNPJ 30.659.371/0001-40
Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documente  60.301
B Valor 3.640,00
Data transferéncia 03/06/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB 3EF6D1618624FFA9
Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
i '
P o
i '
i
M

hitps:/faapj.bb.com _br/aapjfhomeV2,bb?lokenSessao=7910d5e6c44d053el4168d1481 2bfa04#



/" Restaurante
(1Y Duo Chef .7

A Dlowcir  Taveae
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Ia' - 'Li AL APALT ‘J'o_-_ J
Italo e Neto Restaurante Ltda.

Rua Antdnio Perez Hernandez, 125 — box 145 — Parque Campolim, Sorocaba, S&o Paulo.
Tel. 15 99725-4391
E-mail; duochef2@amail.com

CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data: 03/06/2019

-

Recebi da ASSOCIAGCAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO,'inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.10010001-50,{:om sede na Av. Adolpho Massaglia, n° 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, Sdo Paulo, SP, o valor de R$ 3.640,00 -
(trés mil seiscentos e quarenta reais), como forma de pagamento referente a

refeigcOes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 15/05 a 01/06.

N.F. 1194

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agéncia
4426, c/c. 13002090-9

Pago com recursos
do FADAS

T A S PR L




04/06/2019 Banco do orasi
K_?'ifﬂ ' TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel
" i
Debitado
s e

Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

03350412135€§e w

04/06/2019 12:2:

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA.
Agéncia (sem DV) 468 CEAGESP/SOROCABA

Conta corrente (com

ov) 130015828

Conta Pagamento 0000

CNPJ 19.307.623/0001-30

Nome favorecido SERGIO RODRIGUES PARTICIPACOES E EMPREE

Finalidade CREDITO EM CONTA
NUmero documento 60,401

Valor 15.988,00

Data transferéncia 04/06/2019

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB E3EE8446870CCF45

Transacao eleluada com sucesso por: J8B851754 FELLIPE DROMMOND LEITAQ SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?lokenSes sa0=74838e9fclbd9c63c7028 1c65lcoc76#
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Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.
lAlameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 1118822 /1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /06 / 2019 Recibo de Aluguel n’: 06/2019

Imoveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nameros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAQ_DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n®. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n® 33.752.394-0, C.P.F. n® 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sao Paulo, Sao Paulo, a soma de RS 15.988,00 (quinze -
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Locagdo Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de maio de 2019 a 09 de junho de 2019; -

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n”: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsavel pela SRE Empreendimentos Ltda.

@f«cf

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

(_) Dinheiro
(L) Cheque Visado n.° Banco:

( X)) Valido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos

(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582-8.

() Ordem de Pagamento n.° de / / ’ DaQo cCom 1e cursios

() * Cheque Pessoal n.° 9

Paginalde1l




“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.110,00 pago através de boleto bancério, refere-se ao condominio de 14
apartamentos no periodo de 10/05/2019 a 10/06/2019, hospedagem dos atletas da equipe principal e sub-20
na cidade de Sorocaba.

B

T T — " o -

- =
{ Pago com recursos




Banco: 341-7

Condominio Residencial Villa Sun

57

Recibo ag oo

[Ccnduminiu Residencial Villa Sunset

o =\
Prestagio de Contas 01/04/2015 3 30/04/2019 cobranga de Titulos 615,60 724,10
L e e T mo s ———— OUTRAS sAinas
Financeire Cantak repasse de Honordrios de Cobra 146,25 146,25
Total da Conta ORDINARIA 52.942,08
conta Saldo Anterier criditas néhites  Salda Atual
Total da Despesas 52,342,089
ORUTHARTA 1.749,08 £3.951.19 55,8%0,08 15,810,398
FURDD OF RESERVA 87.832.51 J.1859,53 a,.00 91,022,805 OROTHARTA
RECETTAS DE REEMBOLS .00 50,90 50,00 0,00
Total Geral A5.541,61 73.130,51 55.340.08 106,837, 44 Receitas
Nespesas YALAR THTAL TAYA CONDONINTAL 56.210,00
OROINARIA HONORARIOS DE COBRANMA 134,68
PESSOAL E EWCARGOS GARAGER 242,24
saliries 1.777.00 COTAS REC. DE CCBRANCA 9.960,81
GPS/INSS - Folha Pagte. 340,07 |nmnﬂh§m 1.074.00
GFIP/FGTS = Folha Pagte. 156,23 ANTECIPACOES 730,00
DARF/P1S = Folha Pagto, 15,52 NULTAS 275,57
vale Alimentagie 480,50 JURDE HEC, DE CORRANGA 596,63
Custas Pracessuzis 36,02 ATUALITAGKD ROMETARIA 475,31
Sequra (Funciendrins) 11,50 3,653 84 RENDINENTOS DE APLICAGGRES 0,58
TERCEIRIZACAD Tatal 59.901,38
sequranga 15.402.09
Limpeza 732,713 20.154,82 FUNDO DE RESERVA
CaNsERVACAD
Flevadares 3.542,00 Recaitas
Elevadores [Pegas ¢ Reparns) 667,05
Extintores J sist. Prot, Incén 547,00 HENDIRENTOS DF APLICACAES 241,81
AYCE (Renovacgia) 1.225,00 Tatal 241,53
Caida N agua 1.175,00
Piscina 750,97 RECEITAS DE REEADOLSO
pedetizagio 330,00
Pintura 2.117.72 Receltas
materizl de Limpeza 764,92
requenas Reformas e Reparos 8,92 11.080.58 CALAD DE FESTAS 50,00
CONSURD ME SERVICAOS Total 50,00
Energia E1Etrica 1,275,139
hgua ¢ Esgoto 5.776,32
Gas 1.325,38
Telefonia 145,83
Internet 65,66 10,593, 14
ADATHISTRATIVG - :
Honeraries Adainistratives 2.200,00 e |
Honerdrios Advocaticios 998,00 npm AT . .
Sindice Profissional (Contrata 2.500,00 pm— __‘,1 .{-c . S '
Custas Processvals 183,01 / i
Postagens [Correio] 192,65 P a cl O CO it \ .
P.en:.:al-.n de Despesas Administ 465,29 6,538,135 - . D ‘_'_ ,
TARIFAS BENCARIAS 3 F / %
Nanutengie C/C 112,50 1 O D
\ L S g ]
RECIBO DO PAGADOR 1 e N A D
(" Condominio: 0176 Condominio Residenclal Villa Sunset CHP): 19.449.712/0001-10 | Mensagens i P g\\‘ l"\v AV il B
Conddmine: SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Rectho; 00538309 \ . =
Apartamenta 0 1-031 0 1-0195.0 1-113 0 z-ozegﬁn 2-2104,0 3-031 0 3-0382 i -
0 3-03#3 0 3-0334 0 3-0394 0 4-0437D 4-0484 0 4-41p7 0 4-41p4 l
1 E 7 :
i *
| R O
Jserinenagdo das Verbas | ,u,a-»-"'"'"—
Taxa Condominial JUN/2018 5.110,00 Buranameme=
Venocmernts Valor
10/06/2019 5.110,00
Agénca f Beneficdéno Mora I Multa / Jures
1178/08800-9
Nesso ndmere Valor Cobrado
L 341517516060251 100010500523430931 178085003000 109/00538309-3 y

Autenticagdo Mecinica

BANC

O ITAU S/A

1341-7|

34191.09008 353830.931175 80880.090008 1

79160000511000

(1 r!i"’.:,‘ anto N Vencimento R
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APGS 0 VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 10/06/2013
Eeneficdnio Agincia | Cadigo Beneficidno
Condominio Residancial Villa Sunset CNPJ: 15.445.712/0001-10
AV Adolpho Massaglia 600 - Bairro da Vossoroca - Sorocaba - SP - 18052-572 1178/08800-9
Data Dacto. uimero Decumento Espicia Doc. Acotn Data Frocessamento Mosso Mimero
21/05/2019 00538309 21/05/2019 109/00538309-3
Liso Banco Cartairn Espitio Mosda Cide. Moeds | Vakor { = ) Valor do Documento
109 RS X 5.110,00 —
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Bonoficlaria): {-) Descontos
(=) Outras Dedugies § Abatimentos
Valor apés vencimento com muita: R§ 5.212,20+ RS 1,70 de juros ao dia {+ ) Mora ( Multa / Juros
Nao receber apos 10/07/2018
{+ ) Outros Acrdscimos
{ =} Valar Cobrado
Pagager SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTDA Condominio: 0176
A/C: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL FUTURO 7 CNP): 18,912,100/0001-50 Apartamento 0 1-0181
RUA José Getilio 579 51,135/136 Centro Emp Aclimagao C Emlssdo: 025741
01509-001 Sio Paulo 5P Recibo: 00538309
—

[T

Autenticagio Mecanica

Ficha de Compensagio
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e S s
= Boletos, Convénios e outros
EFAPRESA
@4/86/2819 - BANCO DO BRASIL - 12:25:18
708607080 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7888-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCOD S.A.
34191696685383093117580880029000817916008668511800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/@801-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.108/0001-50

NR. DOCUMENTO 68.482
DATA DE VENCIMENTO 18/e6/2e19
DATA DO PAGAMENTO 84/06/2819
VALOR DO DOCUMENTO 5.118,08
VALOR COBRADO 5.11@,88
NR.AUTENTICACAO 7.DCD.B4A.BAA.D62.E53

Central de Atendimento BB

48e4 eeol Capitais e regioes metropolitanas
@868 729 @081 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

88@e 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 Ga88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA,

R

https:/faapj.bb.com .brfaapjfhomeV2.bb?tokenSessac=7f4838e9(cibd9c63c70281 c65lccc?6# 11



Banco do Brasil \S ‘B ; s

~5+252019 S
I . ' / :a ALY 'r'hd;l ;

: /o
s '\,l// an =
4 Ky
3 ;‘ 533404140943 1284012522
2 i oo . \ 4/06/2019 14:17:33"
o= ! TED - Transferéncia Eletronica Disponivel 0
EWPRESA |
Debitado
Agencia 70807
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO S.A. o

Agéncia (sem DV) 382 TUBARAO CENTRO
Conta corrente (com 272302

Dv)
Conta Pagamento 0000
CHNPJ 83.817.106/0001-00
Nome favorecido HOTEL SAN SILVESTRI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  60.403
= Valor 7.000,00
Data transferéncia  04/06/2019
"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBE FOAFD9B7BFGE01CS

Transacao efeluada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao= D4a3be9fbd28e73d4cfcb90a2008eddf# M
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TIPD DE DOCUMENTD
NOTA FISCAL

HOTEL SAN SILVESTRE
HOTEL SAN SILVESTRE LTDA

Tt

"i""'f'b‘":'& CIC: 14634 - CPFICNPJ: §3.817.105/0001-00
OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL: NAO

AV, MARCOLINO MARTINS CABRAL, 803, N° 803, CENTRO, TUBARAO SC, 88701001 FONE: 4836262933

NFS-

www prafatucamodema.com b

NOTA FISCAL
eta Fiscel Senvigo Eletrinlca
RPS: 30871
04/06/2018

NUMERO NOTA FISCAL

0027428

iﬂEli PREF EITURA MU NICIPAL DE TUBARAO DATA EMISEAD HATUREZA OPERAZAD TRIBLTADD MUNICIRIO
o SECRETARIA DA FAZENDA 04 " e
Zamme Tolofone: (46)3621-8000 15{gi{25t:19 Tributado no Municipio | SIM

EMAIL

waltinho@tfw.com.br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS
NOME DO TOMADGR

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

COMPLEMENTO

ENDEREGO
AVENIDA ADOLPHO MASSAGLIA, N° 600, BAIRRC DA VOSSOROCA, CEP 18052572, SOROCABA - 5P
h CREICHPY /r Intorigin Mmicipal Inserida Extrdual | Telefone(s)
18.912.100/0001-50 NAD POSSUL 1530137989
SERVICOS PRESTADOS
UNID|  CuAnT.|DESCRIGAD DO SERVICD VALOR UNITARID VALOR TOTAL
UN 1,00 | DESPESAS DE HOSPEDAGEM 3.448,00 3.448,00

OBSERVACOES: - 08S: REF. A HOSPEDAGEM E LANCHES PARA 24 PE

SSOAS NO HOTEL SAN SILVESTRE 06 A 07/06/2018

TESTRIGAD DA ATRVIDADE BAZE PARA ALIGUOTA

LC116: 901 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM

HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS, HOTEIS
ARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E CONGENERES; OCUPAGAO POR

RESIDENCIA, RESIDENCE-SERVICE, SUITE SERVICE, HOTEL
TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVIGO (O VA
[f‘_:-:::D AlauoTa HASE DE CALCULD TOTAL 155 VALDH TOTAL DA NOTA FISCAL VALOR LIGUIDO DA HOTA FISCAL
NAO 5,00 % 3.448,00 172,40 3.448,00 3.448,00
Zecclhimento: 1S5 A RECOLHER PELO PRESTADOR. Local onde o servio foi prestado: TUBARAO -SC

Valor Aproximado dos Tributos RS 636,16 (18.45%) - Fonte: IBPT

ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - 2d2faccchSb31ceT1 52290ceTfabace0

N E S ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br
= ha cODIGO DE VALIDAGAO - 9b743f59¢12b9687cf18d4{3edB{1878
W prelaturar nodEa Com e

Www.prefeituramoderna.com.br

TIPO DE DOCUMENTO

Recebi(emos) de HOTEL SAN SILVESTRE LTDA
Os servicos da Nota Fiscal Eletrénica de Servigos indicado ao lado:

Teermfcagdo & psanstma dofecebedor

NFS-c
www prefaturemodema com by

NOTA FISCAL

Mcte Frocal Gervigo Elstrinica
RPS: 30871
04/05/2019

NOTA FISCAL

NUMERD NOTA FISCAL

0027428

wwvr prefeturamodenma com b

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br
CODIGO DE VALIDAGAO - 9b74359¢12b9687cf18d413edB1878
ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - 2d2faccch5h81ce7152280ec7fabaced

Valor Aproximado dos Tributos R$ 636,16 (18.45%) - Fonte: IBPT

BASE DE CALGULO = Valer dos servigos - Valor das dedugdes - Descontos Incondicionadas
VALOR LiQUIDO = Valor Sorvigos - PIS - COFINS - INSS - IR - CSLL - Outras Dedugdes - Valor 1SS Retido -

Desconto Incondicionade - Descontos Condicionado
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 3.500,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de julho.

i
Pago com recursos !
do FADAS 11

{

!
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‘,‘ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 04 de junho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do

CPF n2 304.265.198-33,' integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001—50’, recebi desta, a importancia de RS ".500,00 eﬁt:’tulo de

antecipagdo salarial referente ao més de julho.




“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

e

/ ™~

JUSTIFICATIVA: Valor de R$(\J .000,00, >efere-se a adlamamento mento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de jul Julho

Pago com recui rS0S
do FADAS 1
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GA Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 05 de junho de 2019.

RECIBO

e

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2

948.262.508-00; integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no

CNPJ/MF sob o n°® 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$/1.000,00 a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de julho.

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR




“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
et T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.215,63 pago através de boleto bancario, refere-se ao aluguel e

condominio de 1 apartamento no periodo de 10/05/2019 a 10/06/2019, hospedagem dos atletas da equipe
principal e sub-20 na cidade de Sorocaba.

Pago COM recursos
5. do FADAS
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T
I
|

Eiﬂne.:c ario

CPEICNPJ

Ag. ! Céd. do Beneficiario

L SORUCO EMF’REEI\D!MENTOS LTDA 19.394,199/C001-08 2757 | B66692
Enderego do Benefcaéno UF CEP

!JOSE MARIA BARBOSA, n° 1, , JARDIM PORTAL, SOROCABA sp 18047-380

l._ e S —— —

1 | Data do documento {N° documento Aceite Data do processamento Nosso Namero

| 05/06/2019 282062019 NAO 05/06/2019 14000000282062019 - 1

| Pagador P CPF/CNPJ

| FELIPE DROMMOND 364.295.728-54
Endcrr;g?o_cia i:’_a‘g-arc_icr B UF CEP

RUA JOSE GETULIO, n° 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO

SP 01509-001

Sacador ! Avalista

CPF/CNPJ
00.000.000/0000-00

|Instrugdes [Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
PROTESTAR COM 10 DIAS

JUROS 0,73 REAL AO DIA
i
| Carteira Espécie DOC Venclrnento \ | Valor Cobrado
RG DM 1[1:‘06!201;"__ it : :
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e e!ogios)

Quvidoria: 0800 725 7474
- cajxa GOV, br

CAIXA

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Autenticagdo Mecanica - Recido do Pagador

104 () | 1049866690 20000.100048 28206.201908 1 79160000221563

Local De Pagamento

~ PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencimento

10}'05{2{)19-\. i
seneficidrio: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.384.198/0001-08 Ag./ Céd. do Benermano
JOSE MARIA BARBOSA, n® ., JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 | 866692

Data do documento Ne dacumento Espécie Doc | Aceite

Data do processamento

Nesso Namero

05/06/2019 282062019 DM NAO 05/06/2019 14000000282062019 1
Uso do Banco Carteira Moeda Qtde. moeda Valor I :
_ RG REAL 2,09 =
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficlario): (-) Desconto
PROTESTAR COM 10 DIAS i 0,00
JUROS 0,73 REAL AD DIA i = :
Pa go cOom recurs 0S | (-} Outras Dedugbes/Abatimento
1 0,00
i_ 1
Q B = !\‘ L/ \-.J t (+) Mora/MutltalJuros
i 0,00
~ ; *
P.A. ne 201 9/6b02 { (+) Outros Acréscimos
-3
| ()/ ; (=) Valor Cobrado
oo PP gl ! 0,00
Pagador. FELIPE DROMMOND AJD, X / —] CPFICNPJ: 364.295.728-54

Enderego: RUA JOSE GETULIO, n° 578, CJ 74, LIBERDADE, SAOC PAULO

ol

UF:SP CEP: 01509-001

SacadorfAvalista:

CPF/CNPJ: 00.000.000/0000-00

LRI

IR

Autenticagio Mecénica - Ficha de Compensagio




05/06/2019 Banco do Brasil \¥%) (§E\ ~®
F i 5%
ﬁ l\Cl.- Rubd@'-
Yo .
< o
| G331051&599§§18m§1‘/
r_iff_" i Boletos, Convénios e outros 05/06/2018 15:49:1
CPAMAEDY
05/86/2018 - BANCO DO BRASIL -  15:49:20
768267680 001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 788@-7 CONTA: 1.228-3

124986669020020108648282086201908179160008221563
BENEFICIARIO:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 19.394.199/68881-88

PAGADOR:

FELIPE DROMMOND

CPF: 364,295,728-54.

NR. DOCUMENTO 68.501
DATA DE VENCIMENTO ie/e6/2019
DATA DO PAGAMENTO 85/86/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.215,63
VALOR COBRADO 2.215,63
NR.AUTENTICACAD E.ABD.A6D.1C1.C45.485

Central de Atendimento BB

4884 ee01 Capitais e regioes metropolitanas
88e8 729 @881 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

gBee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

eses8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@868 729 e888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

em—

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/hameV2.bb?lokenSessao=8624c18[4c00b6ee38Ieabbld1566d473# 1M
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RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,

CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior
o valorde R$ 2.215,63

Valor este referente a quitagdo de
Aluguel de Junho de 2019
Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Junho de 2019

Atenciosamente

Marcelo P soruco

R




10/06/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

hltps:Hmm.issdigiLa!sod.oom.bnl’nfse;’uisualizarNola,ph

'S e
\_/ 5@ 2 o
\ L * .
L J9?£)1 1 r'-}'\
Numero da Nota
i ) Prefeitura de Sorocaba 00001338
-s.\m;‘ (: - RIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
LR SECRETARIA 07/06/2019 18:46:16
(M LN, NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificagdo
6f9d2e09
_ PRESTADOR DE SERVICOS
u ‘_. Nome/Razao Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNPI: 14,695.404/0001-51 Inscricio Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - §-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodal: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO -
CPF/CNPI: 18.912.100/0001-50 ~
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com .br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descrigao:
JEF SERVICOS PRESTADOS MO MES 05/2019,
FTCHAMENTO CONTARIL 2018
_[Tributivel tem Qtde] Unitario RS Total R
SIM ERVICOS PRESTADOS 1 998,00 998,00
STM XTRA CONTABIL 1) 200,00 200,00
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 }—"R3% 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.198,00
\alor Total das Deduges: Base de Cdlculo: Aliquota: \Valor do 1SS:
R$ 0,00 RS 1.198,00 0,00%| RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
e
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10/06/2019 Banco do Brasil ) R ,f( =y
[s]
Z by

(=%
. [y-]
OQ\‘:’ db' m
AN A
o o >
g | AL 0848043
‘;e, Z~ o o ] (33310 5%6 :
L;‘C"A [ TED - Transferéncia Eletronica Disponivel mm;"\?@ 2D
RPRES
Debitado
e — - o - e i s
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 4739 URB-SOROCABA-XV NOVEMBRO

Canta corrente (com

V) 130030138
Conta Pagamento 0000
CNPJ 14.695.404/0001-51
Nome favorecido OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE
Finalidade CREDITO EM CONTA
. Nimero documento 61,001 Y
Valor 1.188,00
Data transferéncia 10/06/2019
"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenlicagao SISBE 278693D0CDF2A50A

Transacao efetuada com sucesso por: JBB51754 FELLIPE DROMMOND LEITAQ SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

rain———

e N

hiips:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?lokenSessao=aabeBalbcaBb2353bal5c8b9246c2462% 11



=3 ~- Toledo Turismo

Lo fe g'."’.ji.ga it
i o Solmar Agéncia de Viagens ¢ Turismo Ltda - CNPJ: 12.570.570/0001-04
Rua Heitor Bariani, 105 - Tatuape g i
Sao Paulo - SP - CEP: 03080-020 VoS
Fone: (11)33850402
Website: - E-mail: amanda@turismotoledo.com.br

Emisséo: 10/06/2018 Fatura 1002 Vencimento: 15/06/2019
Sacado: Associagio Deportiva Brasil Futuro 7 . ' .
Enderego: Av Adolpho Massaglia 600
Bairro: Vossoroca Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18052-572
CPF/CNPJ: 18.912,100/0001-50 7 IE/RG:
Telefone: (11) 3208-0586 E-mail: paulo@tfw.com.br
Venda: Data: Produto: Solicitante:
2507 D4/06/2018 Passagem Aérea
N° Externo: Centro de Custo:
Cia Aérea: Localizador:
Azul Linhas Aéreas ILBVPE
Cia: Voo: Classe: Origem/ Destino: Salda / Chegada:
AD 4853 UU GRU Guarulhos Intemational Airport - Sdo Paulo, Brazil sex 07/06/2019 06:35
FLN H_ercilio Luz International Airport - Florianépolis, Santa Catarina, Brazil - _ sex 07/06/2019 07:50
-assageiro: N° Bilhete: C. Custo Passageiro: Valor: Taxas: Desc Taxas: Total:
Fellipe Drommond Leitao Silva 3359348254953 RS 169,00 R$ 70,94 RS 0,00 R$ 239,94
' Valor: Abatimentos: " Taxas: Total: Valor Faturado:
RS 169,00 RS 0,00 RS 70,94 RS 239,94 R$ 239,94
Venda: Data: Produto: Solicitante: '
2519 07/06/2019 Passagem Aérea
N® Externo: Centro de Custo:
Cia Aérea: Localizador:
Lan Airlines WLGYOE
Cia: Voo: Classe: Origem / Destino: Salda / Chegada:
LA 3511 A FLN Hercilio Luz Intemational Airport - Florianépolis, Santa Catarina, Brazil sab 08/06/2019 10:55
GRU Guarulhos International Ai_rpqn - Sdo Paulo, Brazil_ _ _ _ séb_DB_!_GB_I?.MQ 12:10
Passageiro: Ne Bilhete: C. Custo Passageiro: Valor: Taxas: Desc Taxas: Total:
Fellipe Drommond Leitao Silva 9572101070932 RS 168,98 RS 71,08 RS 0,00 RS 240,06
Valor:  Abatimentos: Taxas: " Total:  Valor Faturado:
e R% 168,98 RS 0,00 R$ 71,08 RS 240,06 R$ 240,06
Total da Fatura: RS 480,00 7

Favor efetuar o depdsito em conta corrente:
Banco: Itad

Agéncia: 8774

c/c 00209-4

CNPJ. 12.570.570/0001-04

ACEITE: DATA:

10 de junho, 2019 11:50 Pagina 1 de 1



Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

__13)'0512019
i !
% | TED -Transferéncia Eletrénica Disponivel
EMPRESA |
Debitado
Agéncia ©7080-7 -

1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

341 ITAU UNIBANCO S.A.
8774 SP/7 DE ABRIL REPUBLICA

2094

0000

12.570.570/0001-04

SOLMAR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

61.301

480,00

13/06/2019

A79045653FBOSCFC

\qa 3 Q)g

w g
Ci- It Jb"‘lca

5335131150514893;1,
13/06/2019 12:04:

Transacao efeluada com sucesso por: JB851754 FELLIPE DROMMOND LEITAQO SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2,bb?tokenSessao=1 e1d9801b833Md3a0ce3da367677bb#

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11

'l.
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“ Associagdao Desportiva Brasil Futuro
s Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 5.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de julho.

Pago com recursos
do FADAS

e

D R




S

gA Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 13 de junho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do—
CPF n® 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 5.000,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de julho.

GUSTAVO BE
COORDENADOR




RECIBO DO PAGADOR

A35 /_"‘ML

W &

@ Banco Itau S.A. | 341-7 l 34191.57064 34426.780077 81409.510005 2 7926000. 0000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento 0]
MESMO APOS O VENCIMENTO 20106!201

Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ/ICPF 68.953.488/0001-05

IAgéncia/Codigo Beneﬁcnéﬁé‘?
0078/14095-1

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAO PAULO - SP

Data do documento |Num. do documento Especie Doc. |Aceite |[Data Processamento [Nosso Numero
02/05/2019 CVv043 DS N 157/06344267
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 21.000,00

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.........
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.........

R$ 7,00 AO DIA
RS 420,00

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Jec,

<]
N\

-

(=]

o
\5‘3 ap ey

h 52t

Pagador - ASSOCIACAC DESPORTIVA BRASIL F

Sacador/Avalista CNPJICPF

CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

@ Banco ltai S.A. | 341-7 1

Autenticagdo mecanica

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTO

\/encimento

20/06/2019 |

34191.57064 34426.780077 81409.510005 2 79260002100000

-

Beneficiario

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJI/CPF 68.953.488/0001-05

IAgéncia/Cadigo Beneficidrio
0078/14095-1

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080, 02126100 - V MARIA - SAQO PAULO - SP

Data do documento |NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
02/05/2019 CV043 DS N 157/06344267
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento A
157 R$ 21.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

R$7,00A0DIA
.R§ 420,00

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.........
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.........

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

CNPJ;’CPF

CNPJICPF 18.912.100/0001-50
AV ADOLPHO MASSAGLIA 600 - APTO 384, 18052572 - BAIRRO VOSSOROC - SOROCABA - SP

-

MR

I

1

|

il

I

|

Il

Il

Ficha de Compensacgao

Autenticagdo mecanica




0 Banco do Brasil

] -
e i Boletos, Convénios e outros
DArRESS
17/06/2819 - BANCO DO BRASIL -  12:53:51
708087080 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.228-3

341915766434426780877814095180085275266082160868
BENEFICIARIO:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

NOME FANTASIA:

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 68.953.488/8001-05

PAGADOR:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F

CNP]: 18.912.100/0001-50

7 NR. DOCUMENTO 61.781
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 17/e6/2019
VALOR DO DOCUMENTO 21.060,068
VALOR COBRADO 21.e08,88
NR.AUTENTICACAD E.7AE.22B.DDA.849.391

Central de Atendimento BB

4804 ee01 Capitais e regices metropolitanas
egea 729 6681 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8886 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
G86e 729 GOB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAQ SILVA.
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Viagens @ Turismo

Sao Paulo, 19 de junho de 2019.

RECIBO

Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de R$
21.000,00 (vinte ¢ um mil reais) referente a parcela 3 do Contrato de

Prestacdo de Servicos firmado em 17 de abril de 2019.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme — Sao Paulo/SP — CEP: 02066-010
Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br
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“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R:$ 1.454 Ob, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzodomés de julho,

Pago com recursos
do FADAS

P.A.n° 2019/86802 4 —
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d‘ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 17 de junho de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, /integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 1.454,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de julho.




17/06/2018

: by =
oy | o G335179236743028028%
& TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 17(d6/2019 13:04:85°
EMPRESA | NT9rp72°
Debitado
Agéncia 70807

Conta corrente

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA.

Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM

Conta corrente (com

DVv) 130020809
Conta Pagamento 0000
CNPJ 30.659.371/0001-40

Nome favorecido ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  61.703

"% Valor 3.220,00
Data transferéncia 17/06/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB 1A545C8C7F87BBGA

1220-3 ASSOCIACAC DESPORTIVA BRA

Banco do Brasil

Transagao efeluada com sucesso por; J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA,

Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(o Duo Chef
w nn-cm ] '?ﬁ-m 5 l.j'\
Led AT d'—‘l-..

Italo e Neto Restaurante Ltda.
Rua Anténio Perez Hernandez, 125 — box 145 - Parque Campallm Sorocaba, S3o Paulo.
Tel. 15 99725-4391

E-mail: duochef2@gmail.com
CNPJ: 30.659.371/0001-40 IE: 798.151.081.114

RECIBO

Data: 17/06/2019

Recebi da ASSOCIACﬁO)JESPORTIVA BRASIL FUTURO,/inscrita no
CNPJ/MF — 18.912.100/0001-50, com sede na Av. Adolpho Massaglia, n® 600,
sala 384, Vossoroca, Sorocaba-SP, representada neste ato pelo seu presidente
Sr. Fellipe Drommond Leitdo Silva, RG 33.752.394-0, CPF 364.295.728-54,
domiciliado a rua Andarai, 471 Vila Maria, S0 Paulo, SP, o valor de R$ 3.220,00
(trés mil duzentos e vinte reais), como forma de pagamento referente a
refeicdes dos jogadores da equipe principal e sub-20 dos dia 01/06 a 15/06.

N.F. 1195

Recebido por: ITALO E NETO RESTAURANTE LTDA

CNPJ- 30.659.371/0001-40

Forma de Pagamento: Transferéncia Eletrénica, Banco Santander, agencaa

4426, c/c. 13002090-9 ) IR




“ Associac¢ao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 4.400,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de julho.

e

Pago com recizrsos
do FADAS
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